
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Malechowo w 2023 roku” oraz przeprowadzeniu 
debaty nad przedstawionym raportem, nie udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: CF95B061-6580-4FB4-A3C1-3E5572643E8B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.), wójt w terminie do 31 maja br. zobowiązany był do przedstawienia Radzie 

Gminy raportu o stanie gminy.  

W dniu 31 maja br. na mocy zarządzenia nr 8/2024 Wójt Gminy Malechowo przedłożył Radzie 

Gminy „Raport o stanie Gminy Malechowo w 2023 roku”, czym dochował ustawowego terminu. 

Ponadto przygotowany „Raport o stanie Gminy Malechowo w 2023 roku” uwzględnia wszystkie 

elementy wymagane przez art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

zawiera podsumowanie działalności Wójta w roku 2023, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii oraz podsumowanie realizacji uchwał Rady Gminy. W ramach 

podsumowania działalności, ustawa o samorządzie gminnym wymaga odniesienia się do realizacji 

budżetu obywatelskiego. Jednakże na rok 2023 w Gminie Malechowo nie wydzielono budżetu 

obywatelskiego i tym samym nie wydatkowano jakichkolwiek środków na ten cel. Z tego względu 

nie było możliwości uwzględnienia tego działania w ramach Raportu.  

 

Id: CF95B061-6580-4FB4-A3C1-3E5572643E8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



